ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2022

    № 15–р

с. Цингалы

 О переносе  собрания граждан

В связи со сложной эпидемиологической обстановкой и по предотвращению завоза и распространения коронавирусной инфекции (COVID-19), а также отсутствием транспортного сообщения:
1. Перенести собрание граждан по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Цингалы с 03.03.2022 на 07.06.2022 г., в 16 часов 00 минут, в здании МКУК «СДКД с. Цингалы» по адресу: с. Цингалы, улица Советская, дом №17.

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Цингалы

 А.И. Козлов